
SK Modřany
FC Tempo Praha

sobota 1. dubna 2017 od 14:00 

hlavní rozhodčí
asistenti

Janků Tomáš 
Nykl Daniel, Jeřábek Michal 

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 

VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

neděle 2.4.2017
09:30  U11 - FK Viktoria Žižkov
11:00  U10  - FK Viktoria Žižkov
12:30  U9 - SK Dolní Chabry
12:30  U8 - FK Újezd nad Lesy
14:00  U13 - 1.FK Příbram
15:30  U12 - 1.FK Příbram 

sobota 8.4.2017
09:00  U19 - Loko Vltavín
11:30  U9 - SK Ďáblice
11:30  U8 - TJ Sokol Lipence
13:00  U11 - Čechie Dubeč
17:00  Muži B - SK Ďáblice B

 

Kdy příště na Tempo 

I. A třída, skupina B   15. kolo

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

www.hrosikovo.cz
GRAFIKA. JAKO MALOVANÁ

P
A

R
T

N
E

Ř
I 

FC
 T

E
M

P
O

 P
R

A
H

Adotazník

středa 12.4.2017
16:30  U11 - TJ Sokol Stodůlky

čtvrtek 13.4.2017
17:30  U13/U12 - SK Aritma Praha
 
pátek 14.4.2017
10:00  U13 - FC Viktoria Plzeň
10:00  U12 - FC Viktoria Plzeň

středa 19.4.2017
19:00  Muži A - SK Třeboradice (Pohár PFS)

sobota 22.4.2017
14:00  Muži A - AFK Slavoj Podolí Praha
17:00  Muži B - TJ Avia Čakovice

PARTNER UTKÁNÍ

Jméno: 

Ondřej Šváb
.

Datum narození: 

31.3.1997
.

Přezdívka: 

Švábis
.

Číslo dresu: 

8
.

Fotbalová kariéra: 

FC Tempo Praha (2006 - současnost)
.

Oblíbený post: 

Stoper
.

Největší fotbalový úspěch: 

Vítěz přeboru SD 2014/15
.

Nejhezčí a nejdůležitější gól:

S vyvíjejícím se čelem tabulky v boji o postup se Střešovicemi do přeboru 

to bude asi podzimní gól proti Bohnicím, díky kterému jsme otočili zápas 

a vkročili vítězně do sezóny. Zároveň byl i jedním z nejhezčích, sklepnutý 

míč za vápnem a halfvolej levačkou pod víko.
.

Fotbalový cíl a sen:

Samozřejmě by bylo krásné procestovat svět s kopačkami na nohou. 

Včas jsem si uvědomil, že bude lepší se soustředit na školu, než jít naproti 

snu o velké fotbalové kariéře. Cíle si určuji postupně, takže teď to bude 

pomoci týmu vrátit se do přeboru.
.

Když se řekne Tempo:

U holek to nemá moc šanci, u kluků o něco málo víc, jinak je to srdíčko 

a můj stabilní životní partner.
.

Jak se ti líbí nový tempácký znak, dresy a co říkáš projektu TEMPO SOBĚ?

Dresy už natěšeně očekává celá naše kabina, doufám, že nám přidají chuť 

do následujících utkání. Logo jsem měl rád to staré, současné taky není 

špatné, ale přijde mi ta červená nějak podezřele zarudlá, snad se to nebude 

negativně odrážet ve výkonech tempáckých týmů... TEMPO SOBĚ se mi 

líbí jako velice šikovný marketingový tah, který má velmi kladné ohlasy 

od příznivců Tempa.

 TEMPO SOBĚ    Kup si kousek nového hřiště

více na www.fctempo.cz



Petr Vanko - trenér
Václav Kalina - vedoucí týmu 

Formánek Jakub

Hozák Denis

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Nechvíla Jiří

Netušil Michal

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Veselý Marek

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Geissler Tomáš

Klouček Jaroslav

Kolařík Jan

Perl David

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

1

12

1

3

11

3

3

9

12

13

1

14

10

8

14

2

14

13

12

7

13

12

11

8

11

5.1.1996

22.11.1999

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

15.11.1989

7.2.1995

21.6.1986

1.6.1984

31.3.1997

5.5.1989

27.9.1997

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

7.6.1995

22.5.1997

30.8.1996

12.6.1991

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

30.5.1998

0

90

1080

90

144

974

21

104

686

796

1160

45

1168

414

168

919

29

1174

424

863

230

935

777

602

140

822

0

0

0

0

0

5

0

0

0

3

0

0

0

4

0

3

0

12

2

0

0

0

6

3

1

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

7

1

0

7

0

3

1

5

0

2

4

3

0

2

0

0

2

0

0

2

0

0

2

2

2

0

1

0

0

2

0

6

0

1

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

b
r

a
n

k
á

ř
i

o
b

r
á

n
ci

zá
lo

žn
íc

i
ú

t
o

čn
íc

i

soupiska

tabulka

15. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

FC TEMPO PRAHA

SK STŘEŠOVICE 1911

SC RADOTÍN

AFK SLAVOJ PODOLÍ

TJ A.F.K. SLIVENEC

TJ SOKOL STODŮLKY

SK LIBUŠ 838

FK ZLÍCHOV 1914

TJ SOKOL LIPENCE

SK MODŘANY

1999 PRAHA

SK ÚJEZD PRAHA 4

TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8

ČAFC PRAHA B

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

12

11

8

8

7

5

6

5

5

5

5

4

4

3

0

1

2

2

2

4

0

2

2

1

0

2

1

1

2

2

4

4

5

5

8

7

7

8

9

8

9

10

36

34

26

26

23

19

18

17

17

16

15

14

13

10

44:15

42:14

39:21

37:20

27:28

29:23

24:30

23:28

17:35

23:23

16:38

25:41

18:29

20:39

DŮLEŽITÉ TŘI BODY NA ÚVOD JARA
TJ Slovan Bohnice - Praha 8 - FC Tempo Praha

1:2 (1:2)
Branky: 33. Houzar - 8. Klouček (P. Geissler), 36. Frei (Tománek).
Rozhodčí: Zíka - Rod, Vítek. 
ŽK: Vajnar, Pechar - P. Geissler, Šváb, Netušil, Klouček.
Diváků: 70.
Tempo: Pacovský - Baroch, Šváb, Netušil, Vltavský - Tománek 
- Klouček, Perl (89. Štěpánek), Barták (63. Bláha), P. Geissler 
- Frei (69. Schwank).

SPORT-
OVNĚ 
FOTBAL-
OVÝ 
LETNÍ KEMP 2017

24.7. - 28.7. 2017 
  Jaroslav Teplan
.

31.7. - 4.8. 2017
  Václav Nechvíla
.

7.8. - 11.8. 2017 
  Jaroslav Teplan

PARTNER UTKÁNÍ

Cestovní agentura a kancelář FLY UNITED s. r. o. 
působí na trhu cestovních služeb již od roku 1993 

a v současnosti patří mezi nejvýznamnější prodejce 
letenek a dodavatele služebních cest.

www.flyunited.cz www.ProSportTravel.cz 

Zájezdy   Letenky   Ubytování
Pojištění   Pronájem aut   Víza
Zájezdy   Letenky   Ubytování
Pojištění   Pronájem aut   Víza

FC Tempo Praha  -  SK Modřany

1999 Praha  -  TJ Sokol Lipence 

SC Radotín  -  SK Újezd Praha 4 

SK Libuš 838  -  TJ Sokol Stodůlky 

AFK Slavoj Podolí Praha  -  SK Střešovice 1911

TJ A.F.K. Slivenec  -  ČAFC Praha B 

FK Zlíchov 1914  -  TJ Slovan Bohnice - Praha 8 

1.4. 14:00

1.4. 13:30  

1.4. 16:30  

1.4. 10:15  

1.4. 10:15

2.4. 16:30 

2.4. 17:00 

Jsme rádi, že dlouhá zimní příprava skončila a mohli jsme se pustit 
do mistrovských bojů. Stejně jako na podzim jsme první zápas hráli 
s Bohnicemi a tentokrát na jejich hřišti.

Podzimní první kolo divákům na Tempu přineslo velké drama a nejinak 
tomu bylo i na trávě v Bohnicích. Terén byl velmi hrbolatý a míč nám hodně 
uskakoval. Navíc domácí pozorně bránili a překonat jejich obranu se nám 
dařilo velmi těžce. 

Přesto jsme se velmi brzy ujali vedení. Patrik Geissler ideálně načasoval 
přihrávku pro Kloučka a ten svůj nájezd proměnil - 0:1. Pak měl velkou 
šanci Barták po Perlově přihrávce, ale jeho střelu dokázal soupeř srazit 
na rohový kop. Po něm se pěkně uvolnil Vltavský, byl faulován, ale 
k překvapení všech se nepískal pokutový kop a domácí kopali od branky. 
Bohnice se začaly osmělovat a využily k tomu standardní situace. Nejprve 
Houzarův přímý kop netrefil nikdo z hráčů a míč olízl zadní tyčku naší 
branky. 

Pak už kopal stejný hráč přímý kop z velmi nadějné pozice a zakroutil míč 
naprosto přesně - 1:1. Naše odpověď byla blesková. Klouček se uvolnil, 
prostrčil míč na Tománka a jeho přihrávku usměrnil do poloprázdné 
branky Frei - 1:2. Pak ještě mohl vyrovnat útočník Bohnic, ale Pacovský 
srazil míč na rohový kop. Do kabin jsme šli s jedno-brankovým náskokem 
a věděli jsme, že jedna branka může zápas rozhodnout.

Dlouho se však hrálo bez vyložené šance. Nejblíže k vyrovnání měl soupeř 
z brejkové situace, ale naši vracející se hráči neumožnili ani zakončení. 
Pak se Bohnice osmělily ze střední vzdálenosti, ale ani jedna střela se 
nedá nazvat nebezpečnou. Zbylé nákopy naše obrana uskákala, a tak se 
mohly počítat šance na naší straně. Jednou byl v dobré pozici Frei, dvakrát 
se dostal do šance Klouček a třikrát mohl rozhodnout Patrik Geissler. 
Bohužel nám branka byla malá nebo zasáhl Beer. Hrálo se tedy až do jedné 
minuty nastavení. 

Závěr pak ještě "vyšperkoval" domácí Pechar, který likvidačním zákrokem 
zasáhl do hlavy Švába, který o něm vůbec nevěděl. Bohužel byl "oceněn" 
jen žlutou kartou.

Trenér Petr Vanko: "Věděli jsme, že první kolo bude strašně těžké. Posílení 

domácí, hrbolatý terén, absence hráčů v obraně. Kluci to odmakali a musím 

poděkovat všem, co šli na hřiště. Ve druhém poločase jsme v závěru mohli 

rozhodnout, ale bohužel se nám to nepodařilo, a tak jsme museli až do konce 

dobře bránit. Dokázali jsme však být zodpovědní a vezeme důležité tři body."


